
令和7年9月1日 

保護者 各位 

入善町立入善小学校 

校長 内山 真之 

 

令和 7年度 運動会の開催について 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 7年度運動会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご家族でご来校いただき、子供たちの力あふれる競技、演技にご声援くださいま

すようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和7年 9月20日（土） ※雨天順延 

 

２ 時 間  午前8時 30分より開会式（競技は午前中で終了） 

       教室で弁当を食べ、5限目終了後下校（14時頃下校予定） 

 

３ 場 所  入善町立入善小学校グラウンド 

 

４ 雨天順延時等の対応 

 9/20（土） 9/21（日） 9/22（月） 9/23（火祝） 9/24（水） 

① 
運動会 

弁当 
休み 休み 休み 登校・給食 

② 雨天・休み 
運動会 

弁当 
休み 休み 登校・給食 

③ 雨天・休み 雨天・休み 
運動会 

弁当 
休み 登校・給食 

④ 雨天・休み 雨天・休み 
雨天・登校 

弁当 

運動会 

弁当 
休み 

⑤ 雨天・休み 雨天・休み 
雨天・登校 

弁当 
雨天・休み 

運動会 

給食 

 

５ その他 

・雨天で順延する場合、午前 6 時 15 分までに安心安全メール及び学校ホームページでお知ら

せします。 

・天候等の事情により、各競技・演技の開始時刻が前後する場合があります。また、急な入れ

替えや、取り止めを行う場合もあります。ご了承ください。 

・9/24（水）以降は、給食がありますので弁当の必要はありません。 


